Kaba x-lock Elektroschloss
Kaba x-lock serrure électrique
Kaba x-lock serratura elettrica
Installationsanleitung A413
Manuel d’installation
Manuale di montaggio
Hinweise / Technische Daten / Wartung 4 - 5
Indications / caractéristiques techniques / maintenance 6 - 7

Ø 8
m
in
d
Ø
 8
Kaba AG Dok-Nr. kauxloc602a - 02.08 - 17 -
Installation - Kaba x-lock Elektroschloss
Montage serrure électrique - Montaggio serratura elettrica
Abmessungen / dimensions / dimensioni
Hinweis: Andere Schliessbleche oder anderer Schlossstulp siehe Seite 21.
Indication: autres gâches ou autre têtière, voir à partir de la page 21.
Nota: per altri pannelli di chiusura o un altro risvolto serratura vedi a partire da pagina 21.
A413.6...
Art. Nr. / N° d’art. / Art. n. LM D ST KF
A413.65PZ72 PZ 72 65 5 15.5
A413.60PZ78 PZ 78 60 4 16.5
A413.65RZ74 RZ 74 65 5 15.5
A413.60RZ78 RZ 78 60 4 16.5
23
0
21
2

m
in
d
Ø
 1
0
Kaba AG Dok-Nr. kauxloc602a - 02.08 - 19 -
Installation - Kaba x-lock Elektroschloss
Montage serrure électrique - Montaggio serratura elettrica
Abmessungen / dimensions / dimensioni
Hinweis: Andere Schliessbleche oder anderer Schlossstulp siehe Seite 21.
Indication: autres gâches ou autre têtière, voir à partir de la page 21.
Nota: per altri pannelli di chiusura o un altro risvolto serratura vedi a partire da pagina 21.
A413.35...
Art. Nr. / N° d’art. / Art. n. LM D ST KF
A413.35PZ78 PZ 78 35 4 16.5
A413.35PZ92 PZ 92 35 5 15.5
A413.35RZ78 RZ 78 35 4 16.5
A413.35RZ94 RZ 94 35 5 15.5
15.5
D+15.5
D
K